Co się zaś tycze
innych miast w powyższem ogłoszeniu wyszczególnio
nych. licytacja nastąpi w terminach oznaczonych. —
Gubernatoitywilny,Radca Tajny,Laszezyiiski. Naczel
nik KancelBji, Świętochowski.

.Wagislr/^niasta stołecznego Warszawy.— Zawiada
mia niniejszen, że na zasadzie art: 52 ustawy gildyj-
nej Najwyższym Ukazem z dnia 28 Maja (9 Czerwca)
1851 r. zatwierdzonej, pobór opłaty za patenta gil—
dyjne od prkących się zaopatrzyć w takowe patenta
na rok 18644 nzpocznie się w Kassie tutejszej Docho
dów Skarbowych, z dniem 3(15) Listopada r. b. i trwać
będzie do dań 19 (31) Grudnia t. r.